

Assortiment mini-viennoiseries sucrées, 4 sortes (Art. n°: 1491)

Mini feuilleté chocolat

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (15%), sucre, masse de cacao, levure, sel, poudre D' OEUF ENTIER, PROTÉINE DE BLÉ, beurre de cacao, FARINE PRÉGÉLATINISÉE DE BLÉ, émulsifiant(LÉCITHINE DE SOJA, ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras), poudre DE PROTÉINE, améliorant de farine(acide ascorbique, amylase, xylanase, cellulase), arôme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, LUPIN, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment mini-viennoiseries sucrées, 4 sortes (Art. n°: 1491)

Mini feuilleté praliné-vanille

Ingrédients

eau, FARINE DE FROMENT, sucre, BEURRE (11%), NOISETTES, levure, amidon modifié, OEUF ENTIER, dextrose, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sel, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, poudre D'OEUF ENTIER, huile de noix de coco, émulsifiant(ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de graines), poudre de cacao pauvre en matière grasse, épaississant de sodium, sirop de glucose, stabilisateur(sulfate de calcium, diphosphate), extrait de carottes coloré, arôme naturel de vanille, avec d'autres saveurs naturelles, améliorant de farine(acide ascorbique, amylase, xylanase), vanille en poudre

Peut contenir des traces de: SOJA, SÉSAME, LUPIN, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 19.04.2024

Assortiment mini-viennoiseries sucrées, 4 sortes (Art. n°: 1491)

Mini feuilleté framboise-fromage blanc

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (11%), framboises (10%), FROMAGE BLANC ALLÉGÉ (9%), sucre, AMANDES (5%), levure, amidon modifié, OEUF ENTIER, sel, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, dextrose, huile de noix de coco, (hydrogénée totalement), LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre D'OEUF ENTIER, AMIDON de BLÉ, émulsifiant(ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras), poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, huile de noix de coco, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, arôme, épaississant de sodium, sirop de glucose, améliorant de farine (acide ascorbique, amylase, xylanase), stabilisateur(sulfate de calcium, diphosphate), extrait de carottes coloré, arôme naturel de vanille, avec d'autres saveurs naturelles

Peut contenir des traces de: SOJA, SÉSAME, LUPIN, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 19.04.2024

Assortiment mini-viennoiseries sucrées, 4 sortes (Art. n°: 1491)

Mini feuilleté cerise-vanille

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (11%), cerises (9%), sucre, AMANDES (5%), amidon modifié, levure, OEUF ENTIER, dextrose, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sel, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, poudre D'OEUF ENTIER, huile de noix de coco, émulsifiant(ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras), épaississant de sodium, sirop de glucose, stabilisateur(sulfate de calcium, diphosphate), améliorant de farine(acide ascorbique, amylase, xylanase), extrait de carottes coloré, arôme naturel de vanille, avec d'autres saveurs naturelles, cannelle
Peut contenir des traces de: SOJA, SÉSAME, LUPIN, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS